Cíi riJ JtrA
Muiiiripjil

ií.\imAiK)(;AK(..\s
RECURSOS HUMANOS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N® 10 DE 05 DE JANEIRO DE 2.021.

"Concede licença saúde ao servidor FÁBIO
DEOLÁ PIMENTEL, ocupante do cargo de
Controlador Interno".

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei n" 3.272 de 23/02/12 e suas alterações:

RESOLVE;

Art. 1° - Conceder 10 (Dez) dias de licença para tratamento de saúde, a partir
de 05 de Janeiro de 2021, ao servidor FÁBIO DEOLA PIMENTEL, Controlador
Interno, conforme Atestado Médico em anexo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 05 de janeiro de 2021.

rGnoAO-
Pedro Ferreira Da Silva Filho

Presidente CMBO

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811

barradogarcas.mt.leg.br-fb.com/camarabarradDgarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

C3mara@barradoearcas.mtleg.br/[mprensa@barradoearcas.mt.ieg.br/ouvidoria@barradogarcas.mtleg.br